
Chapitre 65- article 65748- fonction 201- opération 2554 : Soutien aux foyers et OCCE- code 

service : NEN 

 MISE A 
DISPOSITION 
DE LOCAUX 

AVANTAGE 
EN NATURE 

SUBVENTION 
2021 

SUBVENTION 
2022 CONSEIL 

FEVRIER 

SUBVENTION 
22 CONSEIL 

AVRIL 

N° DE 
SIRET 

OCCE 

du Nord 

 

NON 

 

NON 

 

15.868 € 

 

10.898 € 

 

1.035 € 

 

390 459 246 

00042 

 

Chapitre 65- article 65748- fonction 201- opération 1070 : Soutien aux associations scolaires- 

code service : NEN 

 MISE A 
DISPOSITION 

DE LOCAUX 

AVANTAGE 
EN 

NATURE 

SUBVENTION 
2021 

SUBVENTION 
2022 

N° DE SIRET 

Conseil Parents 

Elèves Collège 

Guy Mollet 

NON NON 400 € 400 € 513 175 158 

00015 

 

Chapitre 65- article 65748- fonction 311- opération 1079 : Soutien aux associations culturelles- 

code service : NEN 

 MISE A 

DISPOSITION 

DE LOCAUX 

AVANTAGE 

EN NATURE 

SUBVENTION 

2021 

SUBVENTION 

2022 

N° DE 

SIRET 

Association 

de 

Modélisme 

de Lomme 

OUI NON 350 € 350 € 828 931 998 

00011 

 

 

Détail de la répartition de l’attribution OCCE du Nord 

CONSEIL COMMUNAL FEVRIER 2022 CONSEIL COMMUNAL AVRIL 2022 

Ecole Paul Bert 

Ecole Leon Blum 

Ecole Voltaire Sévigné 

Ecole Curie Pasteur 

Ecole Minet 

Ecole Salengro 

Ecole Sand Desrousseaux 

Ecole Ferry Demory 

Ecole Lamartine 

824 € 

1.051 € 

2.548 € 

1.100 € 

779 € 

1.262 € 

2.061 € 

558 € 

715 € 

Ecole Defrenne 

Ecole La Fontaine 

560 € 

475 € 

 10.898 €  1.035 € 

 


